令和 4 年 12 月 6 日
各 会 員 殿

一般社団法人粕屋医師会
  担当理事 箱田  博之

令和４年度主治医研修会について（ハイブリッド配信）

 標記研修会を令和 5 年 2 月 3 日（金）に下記の通り開催いたします。主治医意見書を記入されている先

生は、受講していただきますようお願いします。
また、主治医意見書を提出される方に限らず、認定審査会への参加は全ての会員の方々が対象となってお

りますので、お一人でも多くのご出席をお願いいたします。
 出席される先生は、1 月 27 日（金）までに下記にご記入の上、会場参加の方は粕屋医師会へＦＡＸ

（652-3101 又は 3102）、ＷＥＢ参加の方は下記メールアドレスへお申し込み下さい。
当日会場の密を避けるため、会場受講者人数を把握したいと思いますので、会場希望の方も必ず事前にお

申込みをお願いいたします。

記

日  時：令和 5 年 2 月 3 日（金）19:00～20:30
配信形式：ハイブリッド配信
配信会場：粕屋医師会館 ３階 大講堂

講演内容
１）「新型コロナ他感染症について（仮）」

  「粕屋の在宅医療の現状」

講師：粕屋保健福祉事務所 保健監 橋本 弥生 様

２）「主治医意見書の取扱いについて」

    講師：粕屋町介護福祉課 介護保険係 豊村 未来 様

３）「主治医意見書作成の留意点など」

    講師：一般社団法人粕屋医師会 介護保険担当理事 箱田 博之

※本研修会は、日本医師会生涯教育講座合計 1.5 単位、CC12（地域医療）0.5 単位､CC13（医療・

介護・福祉の連携）0.5 単位、CC80（在宅医療）0.5 単位が取得できます。

令和４年度主治医研修会参加申込書

ＷＥＢの方はこちらのメールアドレス（kma@kasuya.fukuoka.med.or.jp）へ「件名：主

治医研修会」、本文に「医療機関名・氏名」をご記載の上出席のご連絡をお願いいたします。
お申込みいただいたアドレスへ後日ＩＤ等をメールいたします。

医療機関名  氏名

参加方法 会場（医師会館） ・ ＷＥＢ（ＷＥＢの方は下記をご確認下さい）

mailto:kma@kasuya.fukuoka.med.or.jp